



Městský úřad Sezemice

Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Doporučeně

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn.:

Ze dne: 2.4.2024

Číslo jednací: SEZ-2411/2024/SÚ/ILn

Spisová zn.: 2319/2024/SÚ/ILn

SpZ – SkZ/L 334.5 - V/5

Vyřizuje: Lněničková Iva

Telefon: 466 741 023

E-mail: iva.lnenickova@sezemice.cz

Datum: 4.4.2024

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Sezemice, odbor stavebního úřadu a územního plánování (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 1.1.2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon č. 106/1999 Sb.) týkající se poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných za období od 1.1.2024 do 31.3.2024 a týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že bylo vydáno:

- 1) **Žadatel:** Výstavba Sezemice s.r.o., IČO 07011920, Vodárenská č.p. 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 3, kterou zastupuje na základě plné moci společnost DIMENZE PROJEKT s.r.o., IČO 09075330, Hvozdnice č.p. 56, 503 27 Lhota pod Libčany

Stavba: Výstavba rodinných domů (28 bytových jednotek), SO.01 - 8x dvojdům, SO.02 - 3x řadový dům, SO.03 - oplocení, SO.04 – přípojky elektro, venkovní domovní rozvody vody, splaškové kanalizace a elektro, systémy likvidace dešťových vod, zpevněné plochy vč. krytých parkovacích stání pro OA, sjezdy

Lokalizace: na pozemcích parc. č. 447/1 (orná půda), parc. č. 447/5 (orná půda), parc. č. 447/7 (orná půda), parc. č. 449/1 (ostatní plocha), parc. č. 450 (orná půda), parc. č. 806/8 (orná půda) v katastrálním území Sezemice nad Loučnou.

Druh rozhodnutí: Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

Datum vydání: 1.3.2024

- 2) **Žadatel:** Společnost Rezidence Loučná s.r.o., IČO 09089110, Semtín č.p. 97, 533 53 Pardubice 19, kterou zastupuje na základě plné moci Martin Věchet, IČO 73847879, Semtín



č.p. 97, 533 53 Pardubice

Stavba: Bytového domu Rezidence Loučná, Sezemice, vč. umístění 2x přístřešku na směsný odpad, umístění venkovních domovních rozvodů vody, splaškové kanalizace a elektro, umístění systému likvidace dešťových vod, umístění zpevněných ploch

Lokalizace: na pozemcích parc. č. 1647/34 (orná půda), parc. č. 1647/82 (orná půda) a parc. č. 1647/141 v katastrálním území Sezemice nad Loučnou

Druh rozhodnutí: Územní rozhodnutí

Datum vydání: 4.1.2024, nabytí právních účinků 26.1.2024

- 3) **Žadatel:** Obec Újezd u Sezemice, IČO 00580597, Újezd u Sezemice č.p. 30, 533 04 Sezemice

Stavba: Revitalizace stávajícího hřiště na parc. č. 428/8, Újezd u Sezemice

Lokalizace: na pozemku parc. č. 428/8 (ostatní plocha) v katastrálním území Újezd u Sezemice.

Druh rozhodnutí: Územní souhlas.

Datum vydání: 17.1.2024, nabytí účinnosti 17.1.2024

Iva Lněničková
vedoucí odboru

Obdrží:

Istav Media, s.r.o., Nádražní č. p. 32, 150 00 Praha 5